
　　       　（単位：円）

　　　　    　科　　　　　目 当   年   度 前   年   度 増       減

Ⅰ資産の部

   １．流動資産

　　　　 現金預金 12,529,417 8,231,623 4,297,794

　　　　   現金 393,856 453,790 △ 59,934

　　　　   普通預金 12,135,561 7,777,833 4,357,728

　　　   未収金 0 2,471,494 △ 2,471,494

流動資産合計 12,529,417 10,703,117 1,826,300

　２．固定資産

　　(1)  基本財産

　　　   土地 88,500,000 88,500,000 0

基本財産合計 88,500,000 88,500,000 0

　　(2)  特定資産

　　   　退職給付引当資産 40,203,200 37,039,650 3,163,550

   　　　預り敷金積立資産 17,059,940 17,059,940 0

   　　　投資有価証券等 1,484,941,886 1,334,821,639 150,120,247

特定資産合計 1,542,205,026 1,388,921,229 153,283,797

　　(3)  その他固定資産

　　　　 土地 41,811,835 41,811,835 0

　　　　 建物 40,904,371 44,053,079 △ 3,148,708

　　　　 建物付属設備 6,223,156 4,809,185 1,413,971

　　　　 構築物 1,295,578 8 1,295,570

　　　　 機械装置 1 1 0

　　　　 器具備品 1,465,218 1,940,418 △ 475,200

　　　　 投資有価証券等 46,000,000 39,000,000 7,000,000

　　　その他固定資産合計 137,700,159 131,614,526 6,085,633

固定資産合計 1,768,405,185 1,609,035,755 159,369,430
　　　　　　 資産合計 1,780,934,602 1,619,738,872 161,195,730

Ⅱ 負債の部

    １．流動負債

　　　　  未払金 1,574,584 142,000 1,432,584

　　　　  前受金 2,843,434 2,843,434 0

　　　　  預り金 554,038 315,416 238,622

流動負債合計 4,972,056 3,300,850 1,671,206

    ２．固定負債

　　　　  退職給付引当金 40,203,200 37,039,650 3,163,550

　　　　  預り敷金 17,059,940 17,059,940 0

固定負債合計 57,263,140 54,099,590 3,163,550

             負債合計 62,235,196 57,400,440 4,834,756

Ⅲ  正味財産の部

    １．指定正味財産 0 0 0

    ２．一般正味財産 1,718,699,406 1,562,338,432 156,360,974

　　　　（うち基本財産への充当額） ( 88,500,000 ) ( 88,500,000 )( 0 )

　　　　（うち特定資産への充当額） ( 1,484,941,886 ) ( 1,334,821,639 )( 150,120,247 )

正味財産合計 1,718,699,406 1,562,338,432 156,360,974

　   　　　　  負債及び正味財産合計 1,780,934,602 1,619,738,872 161,195,730
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　       （単位：円）

　　　　    　科　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業会計 法人会計 内部取引等消去 合計

Ⅰ資産の部

   １．流動資産

　　　現金預金 0 0 12,529,417 0 12,529,417

　　　　現金 0 0 393,856 0 393,856

　　　　普通預金 0 0 12,135,561 0 12,135,561

      会計間勘定 0 32,178,922 112,314,658 △ 144,493,580 0

流動資産合計 0 32,178,922 124,844,075 △ 144,493,580 12,529,417

　２．固定資産

　　(1)  基本財産

　　　   土地 30,090,000 48,675,000 9,735,000 0 88,500,000

基本財産合計 30,090,000 48,675,000 9,735,000 0 88,500,000

　　(2)  特定資産

　　   　退職給付引当資産 23,053,120 5,807,590 11,342,490 0 40,203,200

   　　　預り敷金積立資産 0 17,059,940 0 0 17,059,940

　　　   投資有価証券等 533,635,529 0 951,306,357 0 1,484,941,886

特定資産合計 556,688,649 22,867,530 962,648,847 0 1,542,205,026

　　(3)  その他固定資産

　　　　 土地 41,811,835 0 0 0 41,811,835

　　　　 建物 24,787,709 13,379,865 2,736,797 0 40,904,371

　　　　 建物付属設備 908,533 5,201,803 112,820 0 6,223,156

　　　　 構築物 1,295,578 0 0 0 1,295,578

　　　　 機械装置 1 0 0 0 1

　　　　 器具備品 1,465,213 1 4 0 1,465,218

         投資有価証券等 0 0 46,000,000 0 46,000,000

　　　その他固定資産合計 70,268,869 18,581,669 48,849,621 0 137,700,159

固定資産合計 657,047,518 90,124,199 1,021,233,468 0 1,768,405,185

　　　　　　  資産合計 657,047,518 122,303,121 1,146,077,543 △ 144,493,580 1,780,934,602

Ⅱ 負債の部

    １．流動負債

　　　　  未払金 280,184 1,294,400 0 0 1,574,584

　　　　  前受金 0 2,843,434 0 0 2,843,434

　　　　  預り金 488,724 0 65,314 0 554,038

          会計間勘定 144,493,580 0 0 △ 144,493,580 0

流動負債合計 145,262,488 4,137,834 65,314 △ 144,493,580 4,972,056

    ２．固定負債

　　　　  退職給付引当金 23,053,120 5,807,590 11,342,490 0 40,203,200

　　　　  預り敷金 0 17,059,940 0 0 17,059,940

固定負債合計 23,053,120 22,867,530 11,342,490 0 57,263,140

　　　　　　  負債合計 168,315,608 27,005,364 11,407,804 △ 144,493,580 62,235,196

Ⅲ  正味財産の部

    １．指定正味財産 0 0 0 0 0

    2．一般正味財産 488,731,910 95,297,757 1,134,669,739 0 1,718,699,406

　　　　（うち基本財産への充当額） ( 30,090,000 ) ( 48,675,000 )( 9,735,000 ) ( 0 ) ( 88,500,000 )

　　　　（うち特定資産への充当額） ( 533,635,529 ) ( 0 )( 951,306,357 ) ( 0 ) ( 1,484,941,886 )

正味財産合計 488,731,910 95,297,757 1,134,669,739 0 1,718,699,406

　   　　　　  負債及び正味財産合計 657,047,518 122,303,121 1,146,077,543 △ 144,493,580 1,780,934,602
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